per provisioni expediti in Palermo a primo di septempre di la II indictione |
15 

1498, [di la 

quale fu obtenuta observatione cum inserto tenore ipsius da Ferdinando il]
(c) 

catholico [nostro 

Re di gloriosa memoria.]
(d) 

Datum in civitate Granate die XVII septembris III indictionis |
16 

1499 cum oporthuna exequtoria in regno. Datum in civitate Drepani VII novembris III 

indictionis 1499. [Et perché]
(e) 

novamenti tenendu alcuni dili ditti cerei differentia dili |
17 

lochi 

si detenino, et non vanno alu ditto chirio, et tam beni li consuli solino poco curaru di exigeru 

ne di re[n]diri cuntu di lu exactu, perche li consuli fattu loru annu creanu |
18 

amichi loru et 

lunu comporta laltru et non conveni alu priuri predittu preditta elemosina andari a litigari 

[cu]m ditti consuli, et dispensandosi alcuni volti per alcuni dili ditti consuli |
19  

li dinari di ditta 

elemosina in alteri piachiri et voluntate loru preter ordinem antiquum et iustitie debitum in 

[ma]ximum dampnum et interesse ditte ecclesie et conventus, tum quia per |
20

 indirutum si 

veni ad finiveniri et perdiri la antiqua et costumata elemosina cum etiam perche quilla pocu 

chi si ex[igi] si dispendi in alios usus, et per quistu ni e statu supplicati da parti |
21 

dilo priuri 

dilo ditto convento et di yconomo et procuraturi di quillo chi servandosi la forma et tenuri dili 

precale[n]dati provisioni ni dignassimo providiri di forma chi la ecclesia |
22 

et convento 
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preditto non vegna a patiri per la pocu provisioni dili ditti consuli et per la discensioni dili 

lochi inla pro[ce]ssioni di li chirii. Nui vero admissa eadem supplicacione ut iusta volendo |
23 

ala indempnita di ditta ecclesia et conventu obviari, havimo proviso cussi comu pro tenuri dila 

presenti vi dichimo, commit[ti]mo et comandamo expresse che servatis ad unguem forma et 

|
24 

tenore precaendatarum provisionum observatoriarumque regiarum ipsarum cum oportunis 

exequutoriis eisque ad inp[l]etis iuxta earum sensum tenoreque pleniorem pro pleniori 

inplemento |
24 

ipsarum et ne elemosina preditta impediatur, seu diminuatur, aut male 

expendatur, vui magnifici capitano et [i]urati darriti inla processioni preditta chiasqueduno di 

ditti cirii lu |
26 

locu convenienti iuxta la antiqua consuetudini non permittendo chi supra ditto 

loco litigetur ne si vegna ad stur[bo] dila ditta processioni, castigando contravenientes 

diclaracioni |
27